
Rekonstrukce ulic Tomášova, Zborovská a Tylova v Přelouči Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 3

Číslo smlouvy objednatele: 5 202 50
Číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2017-081D3

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101

uč

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: jméno: M-SILNICE a.s.
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

telna a.s.

dále jen zhotovitel

II.
Předmět dodatku č. 3 smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo, uzavřené na zhotovení díla (stavby)
„Rekonstrukce ulic Tomášova, Zborovská a Tylova v Přelouči“, je úprava ceny díla
spočívající v odpočtu neprováděných prací a přípočtu prací, které byly zjištěny v průběhu
realizace díla a které bylo nutné pro zdárné dokončení díla nad rámec sjednaného rozsahu
prací provést.

V.
Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II tohoto dodatku č. 3 smlouvy je stanovena ujednáním smluvních
stran jako konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena díla bez DPH dle uzavřené smlouvy 6.272.154,- Kč
DPH 21 % 1.317.152,- Kč
Celková cena dle uzavřené smlouvy včetně DPH 7.589.306,- Kč



 
 

Rekonstrukce ulic Tomášova, Zborovská a Tylova v Přelouči Stránka 2 z 2 

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2                                 282.060,- Kč 
DPH 21 %             59.233,- Kč   
Celková cena dle dodatku č. 2 včetně DPH                 341.293,- Kč 
 
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 3                                    -1.004.746,- Kč 
DPH 21 %          -210.997,- Kč   
Celková cena dle dodatku č. 3 včetně DPH             -1.215.743,- Kč 
 
Cena díla bez DPH včetně dodatků č. 2 a 3                          5.549.468,- Kč      
DPH 21 %        1.165.338,- Kč   
Celková cena dle uzav. smlouvy vč. dod. č. 2, 3 a DPH 6.714.856,- Kč   
 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle dodatku 
č. 3, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, 
řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, 
poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla dle dodatku č. 3 
této smlouvy. 
 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jeho 
podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení.  

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, 
vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si 
dodatek smlouvy důkladně přečetly, textu dodatku smlouvy rozumí a nemají k němu 
vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

4. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 
Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo (Rekonstrukce ulic 
Tomášova, Zborovská a Tylova v Přelouči) byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 
111/10 ze dne 18.06.2018. 
 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
V Přelouči dne …………..         V Hradci Králové dne……..…….. 
 
  
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová                     Ing. Zdeněk Babka 
      starostka města Přelouč                                výkonný ředitel 


